Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 28/2022

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro designado pela Portaria nº
02/2022-GP de 04 de janeiro de 2022, torna público o resultado final do processo supra citado, com a finalidade de
selecionar propostas, para contratação de empresa especializada em tecnologia da informação para licença de uso de
Software plataforma hibrida, web e on-line/Off-Line - Funcionamento de Sistema de gestão de Educação, O Pregoeiro
decide declarar vencedores da licitação a empresa AGRODATA INFORMATICA EIRELI , inscrita CNPJ: 06.853.262/0001-
85 com valor total de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais), Não havendo interposição de recurso, o objeto da licitação fica
adjudicado ao classificado conforme acima mencionado. Informações poderá ser obtido pelos interessados, de segunda a
sexta-feira no horário de 08:00 às 13:00 das 14:00 as 18:00 horas ou solicitado pelo e-mail
licitacao@santaterezinha.mt.gov.br  fone:66-98405-1526 Santa Terezinha - MT 05 de julho de 2022.admilson s. gomes -
Pregoeiro.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6296e641

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:17:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial